
UCHWAŁA NR 117/XXI/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893, z 2016 r. poz. 1250) Rada Miasta Zambrów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do stosowania przez Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi
Sp. z o.o. w Zambrowie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B3C711E1-2C75-4374-8CE5-2CB15715E601. Uchwalony Strona 1




